
 

 

   САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «ЛЕВАШОВО» 

194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово, СНТ «Левашово», 4-я аллея, д.15 

ИНН 7802178577,  КПП 780201001     
*************************************************************************** 

                                     

                                                   ПРИКАЗ № 2/24-07 

 

г. Санкт-Петербург                                                                                          _24_ июля 2024г. 

 

Об установлении списка лиц, 

включенных в состав счетной комиссии 

общего собрания членов СНТ «Левашово» проводимого 

  в очно- заочной форме с 03 августа по 17 августа 2024г. 

 

 

 

Во исполнение п.22 ст.17 ФЗ-217 от 29.07.2017 (с изм. и доп. от 11.08.2020) Правление 

проводит общее собрание членов в очно-заочной форме период  с 03 августа по 17 августа 2024г 

 

В соответствии с решением правления (протокол № 4 от 12.07.2024) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить следующий перечень лиц, включенных в состав счетной комиссии на 

очередном общем собрании, проводимом в СНТ «Левашово» в период  с 03 августа по 17 

августа 2024г. 

 

Счетную комиссию назначить приказом в количестве 5 человек: 

1. Кустова З.И. -                 УЧ №247 

2. Степанова Н.Г. -             УЧ №192 

3. Песнопевцева Н.М-        УЧ,.№89З 

4. Горовая-Ткач М.Ю-       УЧ. .№333А 

5. Фомин Е.С.  -                   УЧ. №409 А          

      

         2. Установить место регистрации садоводов для выдачи бюллетеней и приема заполненных  

бюллетеней,  в том числе в электронном вид е– в здании Правления, 2-й этаж, по адресу:  
Санкт-Петербург, поселок Парголово, аллея 4-я (Левашово тер. СНТ), дом 15. 
 

         3. Установить время регистрации и приема бюллетеней от садоводов, в том числе в 

электронном виде:  

- в субботу 3 и 10 августа с 11:00 до17:00, в  воскресенье 4 и 11 августа с 11:00 до 15:00, в среду 7 

и 14 августа с18:00 до 21:00, в пятницу 16 августа с 15:00 до 18:00. 

 Общая часть собрания состоится 17 августа у здания правления с 12:00 до 15:00  

 

Окончанием сбора бюллетеней и голосования считать 17.08.2024 года в 15:00 часов. 

 

 

Председатель СНТ «Левашово»   ____________ Н.Г. Марков 

 

 


